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امام جمعه تبریز:

علم، قدرت آور است

امام جمعه تبریز با اشاره به روز دانشجو گفت: از دانشجویانی که متخصصین آینده هستند، میخواهیم تا آینده را به

خوبی رقم زده و بدانند علم قدرت آور است، اصلیترین وظیفهی یک دانشجو درس خواندن است که گاها به غفلت

سپرده میشود.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز با اشاره به روز دانشجو گفت: از دانشجویانی که متخصصین آینده هستند، می خواهیم تا آینده
را به خوبی رقم زده و بدانند علم قدرت آور است، اصلی ترین وظیفه ی یک دانشجو درس خواندن است که گاها به غفلت سپرده می

شود.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در خطبه های این هفته ی نماز جمعه تبریز اظهار کرد: فارغ التحصیلی با نمره ی کم ارزشی

ندارد، دانشگاه باید از علم دانشجویان مراقبت کرده و بیشتر از مسائل سیاسی درس را به جد پیگیری کنند.
وی افزود: مومنان از ما تقاضا دارند تا در خصوص حجاب و عفاف صحبت کنیم، مخالفین طرح حجاب و عفاف می گویند شاید اکثریت با

این طرح مخالفت کرده و مقابل نظام بایستند.
وی ادامه داد: در نظرسنجی که توسط دانشگاه ها انجام گرفته ۸۴ درصد بانوان جامعه به حجاب اعتقاد دارند، ۷۲ درصد بانوان گفته اند

که ما حجاب را به عنوان فرهنگ خود برگزیده ایم و اکثریت بانوان این جامعه حجاب را اجبار نمی دانند.
وی ادامه داد: اینکه گفته می شود اکثریت با قانون حجاب مخالف هستند، اشتباه است، قانون باید اجرا شود، نباید اینقدر مقابل قانون
عفاف و حجاب ایستادگی شود، بانوان ایرانی خود موافق این قانون هستند، بانوان ایرانی خود می دانند اگر حجاب نباشد حتی نمی
توانند در فرزندان خود کنترل داشته باشند.وی با بیان اینکه ۱۹ آذر روز حقوق بشر است، عنوان کرد: امروزه کسانی دم از حقوق بشر می
زنند که خود سرتاپا ضد حقوق بشری هستند، بزرگترین موقعیتی که می شد این متظاهران حقوق بشر خود را نشان دهند، حمایت از غزه

بود که انجام نگرفت.
امام جمعه تبریز با تاکید بر اینکه اگر آموزش و پرورش دچار اصلاح و تحول باشد، تمام جامعه تحول پیدا می کند، خاطرنشان کرد:

هرچقدر در آموزش و پرورش عشق به اهل بیت، قرآن و معنویات دینی افزایش پیدا کند به سود همه ی ما است.
وی در خصوص مسائل منطقه، بیان کرد: رژیم صهیونیستی از سر ناچاری مجبور به پذیرش آتش بس شده اما بارها این عهد خود را نیز

نقض کرده است، این نشان می دهد که رژیم صهیونیستی حتی به چیزی که خود می گوید نیز پایبند نیست.
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